primum & inclute illum. Prima namque
stola dicit respectu sedis. forma diab. defor-
mat anim. Ps. Schyopia preuenit manu
suis dare do. Schyopes namque uigri sunt.
& deformes. Eccl. In egypcio confusione.
sunt thame tue. ys. 2. Irror omnis terrae.
ys. Ita anguli uelocias ad gentem conuulsi.
& dilacerataam. Pau. Forma xpi fuit ab
etio. Eccl. Nigra abuhabu fieret ego
sum. Sap. Ego sapia ex ore altissimi p
dei. Primum genita aum omni creaturam.
Secunda fuit ex tempore. Pau. Cum uenit
g; plenitudo temporis. misit ds filium
suum sicut ex muliere factum sub lege. Pri-
ma forma ecclesie manet post tempora. Pau.
Cartas nigras exercit. Secunda tamen in tempore.
Pau. Omne qd antiquum & senescent. ppe in-
teritum est. Pau. Huius prophetic euacuabitur
sua lingue cessabunt. Prima forma huius
incipit in tempore. Eccl. Si etio in uicos & pla-
cas ciuitatis. & compelle intrare. Ap.
Expectate modicum tempi. donec impletatur
numer sicut utroq;. Secunda p tempore. Pau.
Omnis quidem resurgens. sq; no omnis uiu-
tabilis. forma u' diab. & hic est. & manet
in eternum. & medium usq; in sempiternum.
sicut pater in uida. Frangere sex mox
frangit ds. in bono uno in malo.
frangit xpi. & frangit homo. frangit
de bonos. frangendo in eis carnalitatem.
Ps. Tancum uas signi confingit eos. &
scilicet qd sunt uas signi. frangit etiam
malos. uel ad correctionem p penitentiam et
humilitatem. Ps. Confrangit illos nec
poterunt stare. Uel ad damnacionem. Ps.
Confringit dñs cedros libani. frangit xpi
corpus suum. dum passionib; expouit etiam.
Eccl. frangit & dedit discipulis suis dicens.
Hoc est corpus meum. frangit bono uel ele-
mosinam lagiendo. ys. frangit elurienti pa-
uem tuum. ut scripturam exponendo. ut
ibidem. C; iherem. Parvuli petierunt patrem
& no erat qui franget eis. Eccl. Cogno-
uerunt eum in fractione panis. frangit
etiam homo corp. x in altari sacramen-
tum. Pau. In communione fractionis pa-
nis. In fractione qd xpi frangit corpus
suum. & etiam. colligunt fragmenta
uum. Cant. Sicut fragmen malum pum-
ci gene tue. i. scil. qui in iuuisuient sic

Exod. Non indebit me homo & uniuersitatem. Ep. car. Dm nemo uideat uniuersitatem suam gentis qui est in simo p̄es. ipse euacuauit. Ex. H est autem uita eterna cognoscere me & quae misericordia eorum est & uiuere dñm. Pau. Idem uite per speciem in enguine. tuus autem facies ad faciem. Pau. Tunc cognoscetis & cognoscetis simum. Pau. Cum uenit qd p̄fici est. euacuabit qd ex p̄te est. Exod. Non potis uidere faciem meam. Exod. Cumque p̄ficietur in debet p̄tiora tua. Regn. Iohannes operuit uultu suu pallio. & regressus stetit in ostium speluncae. Sap. Secundum manifestatus apparet agnus. Sap. Quid uenisti. comedere qd sufficit t. ne forte satiat euomas illud. Ps. Acceret ho ad cor alterum. & exaltabit dominus. Pau. Non plus sape quoniam optere sape. Ps. Quis cognovit sensum domini. uirtus quis consilari ei fuit. Job. forsitan iesus ad omnipotenter puerus. Primus fulgor fulger in ep̄. Pau. Siue prophetie euangelizabuntur. siue lingue collabuntur. siue scena destruetur. Pau. Omnis collabatur platio. Jerem. Non docebit ibi unusquisque. & unusquisque tremet sui dicens. cognosco domini. Omnis enim cognoscet me a maiore usque ad minorem eorum. Secundus fulgebit post tempora in eternitate. Ps. Beati qui habitant in domo tua aliis. in secula seculorum laudabant te. Ps. Exultabunt sancti in gloria. Tercius autem ep̄ia ab eterno. Ex. Ego & pater uiuimus sumus. Ex. Autem abraham fieret ego sum. Et in simbolo. Et natus p̄. eternus filius eternus spiritus sanctus. In primo. de chrysostomo fulguratio p̄cepitur. In secundo ad concedendos p̄ties cabinacula due cabide semicubicularis accedit. que sunt genitrix solam designat. In tertio faciem sedis super solum excelsum. seraphim suis angelis teguntur. **Firmamentum.** Vix. modus in firmamentum maius. bono uno in malo.

Firmamentum sp̄iale celeste. & infernale. Maius firmamentum est. exterior illa superficies. de aq̄s aq̄s congelatis admodum xp̄alli. Gen. Fiat firmamentum ita medio aq̄rum. Sp̄iale firmamentum multiplex est. s. ecclia. Gen. Si autem lumina in firmamento celo. i. apparerant ap̄li. in eminenciae cordis. Ut scriptura facit. Ps. Erat firmamentum in terra in lumine motu. Et hoc firmum confitit uita et aduersa. Ps. Opa manuē ei annuntiat firmamentum. Ut p̄dicto diuina. Ps. Firmamentum est datus clementib⁹ eum. Ut

robur sc̄or. Ps. Omne firmamentum paucis contutit. & robur copi p̄misit debilitari. firmamentum celeste dicunt angli. Dan. Unde es dñe in firmamento celo. i. in anglis. Subtrahit dñe potest obstruatio in peccatis. Ps. Firmamentum est in plaga eorum. Primum firmamentum dividit aq̄s ab inferno. Gen. dividit aq̄s ab aq̄s. Firmamentum ecclie dividit ueritatem fidei a falsam. Cant. Comedi fauorem cum in uelle meo. bibi uenit ueni cum lacrimo. Cant. Capite nobis uulpes paulas. que devoluntur uineas. que magis in simbolo. Sicut autem catholica ecclesia ut ueniens dñe in trinitate. & unitate uenient. firmamentum sacre scriptae. dividit ueros intellectus a falsis. Terminos nigris placuit moyses. circa medium hinc. qd fulgredie non lucetebat. Et ipsa scripta timidos constituit. de quibus scriptae in scripta. Non fulgredieris timidos qd constiterunt p̄tes tuus. Hoc uenit in fulgredie canpones. adultere. qui sic dicit in psalmis. insebant agnū uiuo. firmamentum sc̄or. dividit mortuos ab illis. ne. s. mortui in inferiores. & sensualitatis. ascendat ad firmamentum cōmū. Ps. Os qui reuebit. & allidet p̄uulos suos ad petum. Exod. Non concupisces. & concupiscere non acquiesces. Gen. Sp̄a concret caput tuum. Pau. Temptatio uos non apprehendat. ni humana. firmamentum predictum diuidit uiuos a mortuis. Ex. Ego cognosco oves meas. & nemo potest expellere illas de manu mea. firmamentum. & robur sc̄or. dividit genitū. & pleuerantē dñi p̄ se ueniente. Ex. Non aucepit h̄z qui p̄ se ueniret usque in finem. hic saluus erit. dñe. Filii fidelis usque ad mortem. firmamentum angelorum diuidet saluandos a damnis. Ex. Omnes anglos suos. & separabit malos de medio nostrorum. & unitet in carnibili ignis. Ex. Qui uenientib⁹ in manu sua. & p̄uidabit oream suam. & congregabit tereticum in horreum suum. palos autem conburent igni incendiugubili. qd facit immensio angelorum. Pau. Omnis sit administrator sp̄e nostra in immensu maiori firmamento sit lumina in uisibilia. Gen. fecit dñe duo magna lumina. Luminare maius ut p̄petuare. & luminare minus ut p̄petuare noctis. & stellas. Ps. Solem in potestate dei luna & stellas in potestatem uocis. In firmamento

**Int̄que diuidit
firmamentum.
Sup̄ores**

**Quod luminare maius
quod minus in scriptura.
et que stelle.**

ecclie. luminares māi est tpe xp̄e. C. S.
Est lumen uera. que illūnit omne hōmīne
uenerū in hōre mādū. Sap. Ermitum
auia ueritas. et sol iustitiae nō ort' est uob.
Iēs. Uob cemūtate. dñm orat. Sol iustitiae
Luminares māi ip̄a est ecclia. Sicut. Quid
et ut luna. electa ut sol. Parab. Sacra
lumi pecunie secum traxit. in die plene lu
ne reuolut. Scelle sunt minores sicut. pau
lū q̄s lucetis q̄l luminares fr̄xa in firmā
mento. Job. Observebrent stelle caligine
ei. In firmamento scripture luminares
māi est luna de diuinitate xp̄i. Johs. In
principio erat ubiū et ubiū erat apud dñm
et dñs erat ubiū. Pau. Qui eam sit splendor
gl̄e et figura sub eius. Pau. Non rapinam
arbitrat' est et se equis dñ. Pau. Qui p̄desti
nat et fuit dñ in uiritate. Luna uia sua
tunc ei. Johs. Uerbū cato fr̄m est. Pau. Et
uaniuit semetip̄m formā serui accepit.
Pau. Habet uincēnt' ut bono. Pau. Se
nū abrābe apprehendit. Scelle aut sunt
alii sicut scripture. C. S. Ingrediet et egre
dit et pascua uiuenit. C. S. Sacramenti
scriptum. C. S. Hoc moysen et p̄bas au
diuit illos. Cant. Muremias argenteis
facient' tū uimilatas argento. C. S. Omnes
seruū in regnū celorum sūt bonitati p̄s
familias qui p̄fret de thesauro suo uoua
et ueta. Cant. Omnia ponit noua et uita. Ser
uauit et dilecte mihi. Ecclie etiam uidit ro
tu in medio rotte. Ecclie. Sp̄e uite erat
in rotte. In firmamento sc̄or sol possunt
intelligi p̄fci qui seruore caritatis accen
si. et statu sue rectitudinis nūqm̄ mouer.
Cant. A que multe tū potuerunt ex
gūe caritatem. Pau. Certe sum qd neg
mors. neg. uita poterit nos separare a car
itate xp̄i. Ap̄c. Sicut sol luctet in uiritate sua
Tunc sic stellas celi nō extinguit nox. Pau.
Cum infirmior tunc potens sum. Pau. Unt'
infirmitate p̄ficitur. Sap. Tunc autū
in forna p̄bant eos. Sap. Cum tūligeris
p̄ ignem flama nō nocebit te et odor ignis nō
erit nite. Ps. Cum reciderit tuus nō con
bibit. qd dñs firmat uanum ei. Job. Scut
dñs placuit ita fr̄m est sit nomine dñi būdici
tum. Malach. C. purgabit filios leui. Sil.
Lata figuli p̄bat forna. et bonimes uisus
tempacio būdaciōis. Job. Tunc autū p̄ ig

ne mī p̄bat. Act. Ibi ap̄li gaudentes. et
p̄cū contili qm̄ digni habuit sūt p̄noē
dñi coruertelati pati. Pau. Tribulatio
paciam opac. Luna sunt minores et infi
ni qui mēdium p̄secutoribz inveniunt. et uia
surgit. Sab. Septies cadit iustus inde
et resurgit. Ps. Ut edauit aliis ueras. Nam
ossa sunt fortes quibz nō possunt nocere q̄
figuram tenebat petrus. qm̄ uide uentum
uulidum uenientem tenuit. Scelle nō possunt
intelligi p̄tuli baptizati. qui licet innū ful
gent. tū in firmamento sc̄or sūt. C. S. Q̄
crediderit et baptizā fuerit saluus erit.
Uel in firmamento sc̄or sol possunt intelligi
ignes. que tanq̄m ceteris euidentes pleni lu
cent. Pau. De uiribus p̄ceptū nō habeo. co
sulū aut dñ. Pau. Despondi uos umi uero u
gine castam exhibere xp̄o. Sup̄ cartē namq;
et q̄i in celo uiuit. Q̄i lumina possunt intelli
m̄tes. qui frequēt passionibz subdunt. Pau.
Sanguine seruorum tuorum fuderit in cœtu
icelū et nō erat qui sepeliret. Vn et dñmāt
in ap̄e. Iudica sanguinē nūm dñs n̄. Q̄i
stelle possunt intelligi confessores. qui etiam
ip̄i lucent in eodem firmamento. C. S. Qui
conficebit me corā hōlā. conficebo et ego cu
corā p̄ee meo. xp̄i ai. Confitemini alitutrum
p̄ce uita. Dan. Q̄i stelle in p̄petuas crūta
ces. In firmamento anglos q̄i sol intelligit
ordo seraphim qui pleni ceteris caritatis luce
accenduntur. Vn et seraphim nūp̄e ardens
v̄s. Seraphim clamantes fes. fes. fes. fes.
sabaoth. Uel luna possunt intelligi medie
dñes. Dan. Omnia uātū mātū mātū
et decies centena milia assiduebant et. Et
stelle infiniti. Ps. Qui facit anglos suos sp̄e.
Fulgur de splendor. Fulgor. nū. mod
quidā cu prūssione. in bono. duobz
est aut cplex fulgor. s. in malo. — — —
fulgor diuinitatis. fulgor anglice digni
tatis. et fulgor brāntatis. fulgor diuinita
tatis duplex. qd sp̄e sc̄os. ul illūratio ip̄i
C. S. Sicut fulgor erit ab oriente. et illū
ratio sp̄e. Uel ip̄e sp̄e a p̄e. fulgor etiā
diuinitatis. illūratio diuina. Ps. Fulga
in pluia fecit. cu. s. commissione. tūrit
in mām. Namq; fulgor tūrit. pluia
reficit. Ap̄c. De throno p̄cedit fulga. et
uoces. et conuicta. fulgor anglice digni
tatis. duplex. s. ul bon' anglo. p̄t splen